

UISP COMITATO TERRITORIALE REGGIO EMILIA APS

Bilancio Esercizio al 31/08/2022

Via Tamburini n. 5 , CAP 42122 Reggio Emilia

CF 91016170358 P.IVA 01339790352

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI			PROVENTI E RICAVI		
COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE			RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		
	31/08/2022	31/08/2021		31/08/2022	31/08/2021
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	39.056,46	26.317,29	Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	429.134,85	343.248,90
Servizi			Proventi dagli associati per attività mutuali	2.219.991,82	1.295.983,80
Costi affiliazioni e tessere	251.096,30	208.654,90	Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
Utenze	129.052,88	86.408,08	Erogazioni liberali	0,00	0,00
consulenze tecniche, legali, fiscali, amministrative e commerciali	10.128,40	16.778,78	Proventi del 5 per mille	0,00	0,00
Servizi pubblicitari	2.743,36	3.198,99	Contributi da soggetti privati	82.781,01	51.564,50
Servizi formazione	928,58	338,55	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	101.078,46	56.297,51
Manutenzioni	48.850,85	19.817,90	Contributi da enti pubblici	49.820,92	183.852,98
Canoni di assistenza	0,00	-	Proventi da contratti con enti pubblici	263.614,16	236.320,56
Servizi Pulizie	617,79	4.617,88	Altri ricavi, rendite e proventi	29.582,58	11.638,32
Assicurazioni	22.419,09	15.159,91	Rimanenze finali	0,00	0,00
Lavoro autonomo (Prof + Sportivi+ Occ.)	1.284.408,64	212.621,11			
Spese trasferite	17.727,29	7.233,72			
Personale distaccato	101.427,70	61.644,96			
Personale parasubordinato	28.358,64	20.512,40			
Altre prestazioni di servizi	305.365,27	851.915,24			
Godimento di beni di terzi	126.696,25	6.486,40			
Personale	369.678,81	234.671,31			
Ammortamenti	161,33	161,33			
Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	-			
Oneri diversi di gestione	44.033,46	54.434,79			
Rimanenze iniziali	0,00	-			
Totale	2.782.751,10	1.830.973,54	Totale	3.176.003,80	2.178.906,57
			Avanzo/disavanzo da attività di interesse generale	393.252,70	347.933,03
			RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE	31/08/2022	31/08/2021
COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE	31/08/2022	31/08/2021	Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	12.550,13	0,00	Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
Servizi	0,00	0,00	Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	18.173,37	0,00
Godimento di beni di terzi	0,00	0,00	Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
Personale	0,00	0,00	Proventi da contratti da enti pubblici	0,00	0,00
Ammortamenti	0,00	0,00	Altri ricavi, rendite e proventi		
Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	Pubblicità	3.750,00	700,00
Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	Sponsorizzazioni	3.150,00	0,00
Rimanenze iniziali	0,00	0,00	Altri ricavi	1.147,00	0,00
Uscite diverse di gestione	0,00	0,00	Rimanenze finali		
Totale	12.550,13	-	Totale	26.220,37	700,00
			Avanzo/disavanzo da attività diverse	13.670,24	700,00
			RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTE FONDI	31/08/2022	31/08/2021
COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTE FONDI	31/08/2022	31/08/2021	Proventi da raccolta fondi abituali	0	-
Oneri da raccolta fondi abituali	0,00	0,00	Proventi da raccolta fondi occasionali	0	7.726,95
Oneri da raccolta fondi occasionali	0,00	12.600,00	Altri Proventi	0	-
Altri Oneri	0,00	0,00	Totale	0	7.726,95
Totale	0	12.600,00	Avanzo/disavanzo da attività di raccolta fondi	0	4.873,05
			RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	31/08/2022	31/08/2021
COSTI ED ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	31/08/2022	31/08/2021	Da rapporti bancari	31,52	18,82
Su rapporti bancari	19.155,19	17.342,84	Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
Su prestiti	0,00	0,00	Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	Altri proventi	0,00	0,00
Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	Totale	31,52	18,82
Altri oneri	0,00	0,00	Avanzo/disavanzo da attività finanziarie e patrimoniali	-19.123,67	-17.324,02
Totale	19.155,19	17.342,84	PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE	31/08/2022	31/08/2021
			Proventi da distacco del personale	40.521,45	28.797,36
COSTI ED ONERI DI SUPPORTO GENERALE	31/08/2022	31/08/2021	Altri proventi di supporto generale	3.096,90	11.789,34
Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	15.822,12	5.424,05			
Servizi					
Utenze	608,63	7.147,38			
consulenze tecniche, legali, fiscali, amministrative e commerciali	26.138,71	20.901,82			
Manutenzioni	10.069,59	2.187,28			
Canoni di assistenza	0,00	0,00			
Servizi Pulizie	14.603,39	15.738,00			
Assicurazioni	5.910,80	3.078,16			
Lavoro autonomo (Prof + Sportivi+ Occ.)	26.931,55	1.357,25			
Servizi pubblicitari	-2.911,47	1.799,52			
Licenze software	31.354,99	26.813,51			
Servizi formazione	0,00	0,00			
Spese trasferite	598,46	208,36			
Personale distaccato	0,00	0,00			
Personale parasubordinato	0,00	121,35			
Altre prestazioni di servizio	2.596,15	4.198,76			
Godimento di beni di terzi	11.152,65	11.663,17			
Personale	295.664,40	153.923,98			
Ammortamenti	5.428,01	8.255,79			

Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00
Altri oneri	26.442,96	49.460,30
Totale	470.410,94	312.278,68
Totale uscite della gestione	3.284.867,36	2.173.195,06

Totale	43.618,35	40.586,70
Totale entrate della gestione	3.245.874,04	2.227.939,04
Avanzo/disavanzo prima delle imposte	-38.993,32	54.743,98
Imposte	29.488,00	11.927,90
Avanzo/disavanzo d'esercizio	-68.481,32	42.816,08

Costi e proventi figurativi

COSTI FIGURATIVI	31/08/2022	31/08/2021
Da attività di interesse generale		
Da attività diverse		
Totale		

PROVENTI FIGURATIVI	31/08/2022	31/08/2021
Da attività di interesse generale		
Da attività diverse		
Totale		